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donnent des résultats médiocres et quelquefois contraires à ceux 
qu’on en attendait ; que des doses modérées et quelquefois très pe­
tites d’une préparation produisent quelquefois des effets inexpli­
cables, et secondairement des symptômes d’empoisonnement.

Nombre d’é­
chantillons 
examinés

Echantil­
lons 

refusés

Pourcentage ap­
proximatif d'é- 
chant, refusés

MÉDICAMENT ou 
PRÉPARATION

Nombre de 
rapporteur

76
79
33

165
72

108
234
222
215
108
234
123
460

Eau ammoniacale
Aspirine
Bayrum
Acide Chloridique dilué
Extrait de witch-Hazel
Miel
Liniment camphré
Extrait de citron
Lard
Eaux de chaux
Huile de thérébentine
Huile de lin
Huile d’olive
Solution de Peroxide 

d’Hydrogène
Sol. d’arseniate de

Potassium
Esprit de camphre
Esprit de nitre
Sirop d’iodure de fer
Teinture d’aconit

“ de Belladone
“ Chlorure de fer
" de gingembre
“ d'iode
: d’opium
“ de vanille

Onguent de Zinc

46 
36
16 
98
13

9 
99 
69 
95
21 
25
60 

121

62.1
45.5
48.4
63.2
18.0
8.3

41.4
30.5
44.2
19.4
10.7
48.7
26.3

4
6
5
4
5
6
8
5
8
5
8
1

13

14 252 45 17.8

174
906
476

99
138
172
193
46 

1042
141
188

18

101
314
264
31
73

133
101
28

475
31
46

8

58.1
34.6
55.4
31.2
52.1
77.3
52.3
60.8
45.5
21.9
24.4
44.4

8
16
15

5
3
6
8
5

14
7
6
4

Certains articles tels que l’eau de chaux, le peroxide d'Hydro­
gène, l'Extrait distillé de Witch-Hazel, examinés assez souvent 
dans ces dernières années, dénotent une amélioration marquée; 
quelques autres au contraire, parmi lesquels la teinture d’iode, 
l’arséniate de potasse, l’esprit de nitre, malgré les plaintes portées 
contre eux dans les rapports de laboratoires, sont encore inférieurs 
au niveau qu’ils devraient avoir d'après la loi (Below Standard). 
D'autres préparations assez importantes, comme les teintures
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