donnent des résultats médiocres et quelquefois contraires à ceux qu'on en attendait; que des doses modérées et quelquefois très petites d'une préparation produisent quelquefois des effets inexplicables, et secondairement des symptômes d'empoisonnement.

MÉDICAMENT OU PRÉPARATION	Nombre de rapporteur	Nombre d'é- chantillons examinés	Echantil- lons refusés	Pourcentage approximatif d'échant. refusés
		F.0	40	22.4
Eau ammoniacale	4	76	46	62.1
Aspirine	6	79	36	45.5
Bayrum	5	33	16	48.4
Acide Chloridique dilué	4	155	98	63.2
Extrait de witch-Hazel	5	72	13	18.0
Miel	6	108	9	8.3
Liniment camphré	8	234	99	41.4
Extrait de citron	5	222	69	30.5
Lard	8	215	95	44.2
Eaux de chaux	5	108	21	19.4
Huile de thérébentine	8	234	25	10.7
Huile de lin	1	123	60	48.7
Huile d'olive Solution de Peroxide	13	460	121	26.3
d'Hydrogène Sol. d'arseniate de	14	252	45	17.8
Potassium	8	174	101	58.1
Esprit de camphre	16	906	314	34.6
Esprit de nitre	15	476	264	55.4
Sirop d'iodure de fer	5	99	31	31.2
Teinture d'aconit	3	138	73	52.1
" de Belladone	6	172	The second secon	77.3
" Chlorure de fer		193	133	
Chiorare de lei	8 5		101	52.3
" de gingembre d'iode		46	28	60.8
u loue	14	1042	475	45.5
d optum	7	141	31	21.9
de vanne	6	188	46	24.4
Onguent de Zinc	4	18	8	44.4

Certains articles tels que l'eau de chaux, le peroxide d'Hydro-gène, l'Extrait distillé de Witch-Hazel, examinés assez souvent dans ces dernières années, dénotent une amélioration marquée; quelques autres au contraire, parmi lesquels la teinture d'iode, l'arséniate de potasse, l'esprit de nitre, malgré les plaintes portées contre eux dans les rapports de laboratoires, sont encore inférieurs au niveau qu'ils devraient avoir d'après la loi (Below Standard). D'autres préparations assez importantes, comme les teintures